
Kontakt

#JUBELCREW
JOIE DE VIVRE MIT DER

Karla Andreu

Telefon    0221 998967-21
E-Mail      karla.andreu@gsv.de
oder          marketing@gsv.de

Sarah Klingen

Telefon    0221 998967-14
E-Mail      sarah.klingen@gsv.de
oder          marketing@gsv.de

Dana Koch

Telefon    0221 998967-28
E-Mail      dana.koch@gsv.de
oder          marketing@gsv.de

Marketing

Dr. Fenna Lukas

Telefon    0221 998967-20
E-Mail      fenna.lukas@gsv.de
oder          vorstand@gsv.de

Daniel Probstfeld

Vorstand

Telefon    0221 998967-26
E-Mail      daniel.probstfeld@gsv.de
oder          vorstand@gsv.de

Andreas Berthel

Telefon    0152 22706529
E-Mail      andreas.berthel@gsv.de
oder          banken@gsv.de

Thorsten Meurer

Regionalleiter

Telefon    0172 7253081
E-Mail     thorsten.meurer@gsv.de
oder banken@gsv.de

Asen Arab

Telefon    0221 998967-13
E-Mail      asen.arab@gsv.de
oder          reinertraege@gsv.de

Constanze Kempe

Telefon    0221 998967-12
E-Mail      constanze.kempe@gsv.de
oder          reinertraege@gsv.de
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Vorstandsreferentin

Ulrike Klug

Telefon    0221 998967-22
E-Mail      ulrike.klug@gsv.de
oder          banken@gsv.de


